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„Problemy z Noblem” V
edycja Wadowickiego
Festiwalu Książki

Powraca Wadowicki Festiwal Książki w Bibliotece Miejskiej od 28 do 30 września. Będzie
poświęcony literackiej nagrodzie Nobla. W ramach trzydniowego festiwalu Biblioteka
Miejska w Wadowicach zaprasza m.in. na spotkania autorskie dla dzieci, młodzieży i

dorosłych, konkurs plastyczny "Nie z szuflady", inspirowany kolażami Wisławy
 Szymborskiej, a także rodzinną grę miejską "W pogoni za Noblem".

Do Wadowic na spotkanie z młodymi czytelnikami przybędzie Anna Czerwińska – Rydel - autorka
dedykowanych dla dzieci i młodzieży książek historycznych i biograficznych oraz Katarzyna
Radziwiłł – autorka książki "Jak zdobyć Nagrodę Nobla", która w przystępny i humorystyczny sposób
odkrywa trudną drogę do sukcesu.

Z kolei dorośli odbiorcy z pewnością docenią możliwość spotkania z wieloletnim sekretarzem Wisławy
Szymborskiej, prezesem Fundacji Wisławy Szymborskiej - Michałem Rusinkiem. Gratką dla
miłośników mało znanych faktów z "noblowskich" salonów, zapomnianych lub pomijanych w
oficjalnych  monografiach, będzie spotkanie "Nobliści bez lukru" ze Sławomirem Koprem, autorem
bestsellerowej książki "Nobliści Skandaliści". Autor w swoich książkach stara się pokazać historię „z
ludzką twarzą”.  Wychodząc z założenia, że życie prywatne, z jego wszystkimi składnikami jest
ważną częścią biografii każdego człowieka, porusza tematy z reguły pomijane przez innych badaczy. 
Jest autorem kilkudziesięciu książek m.in.: „Przeboje PRL”, „Politycy PRL prywatnie”, „Ulubieńcy
bogów umierają młodo”, „Miłość w Powstaniu Warszawskim”, „Jagiellonowie. Złoty wiek”, cykl
„Polscy szpiedzy” i wiele innych.

W ramach festiwalu zaplanowano również grę miejską „W pogoni za Noblem”, w której będzie
mogła uczestniczyć zarówno młodzież, jak i dzieci w towarzystwie rodziców lub opiekunów #℣佐⌡⌀瀀漀眀礁簀攀樀
10 roku życia#℣䍐⌡⌀⸀ 圀礀欀漀爀稀礀猀琀愀渀攀 眀 最爀稀攀 愀瀀氀椀欀愀挀樀攀 洀漀戀椀氀渀攀Ⰰ 琀愀樀攀洀渀椀挀稀攀 稀愀最愀搀欀椀 椀 瀀漀猀稀甀欀椀眀愀渀椀攀 琀爀漀瀀眀 渀愀
mieście to przepis na rozrywkę dla całej rodziny. Więcej informacji na
stronie: https://biblioteka.wadowice.pl/w-pogoni-za-noblem-escape-room/

Kolejnym punktem literackiego festiwalu jest konkurs z nagrodami "Nie z szuflady" -
inspirowany kolażami i twórczością Wisławy Szymborskiej #℣佐⌡⌀稀漀爀最愀渀椀稀漀眀愀渀礀 稀 漀欀愀稀樀椀 猀攀琀渀攀樀
rocznicą urodzin noblistki#℣䍐⌡⌀. Prace można składać do 20 września 2023 r. w budynku
głównym Wadowickiej Biblioteki Publicznej #℣佐⌡⌀甀氀⸀ 䰀攀最椀漀渀眀 ⌡⍃倣℣.Na zwycięzców czekają
atrakcyjne nagrody. Nagrodzone prace zostaną zaprezentowane na wystawie w Bibliotece Publicznej
podczas Festiwalu „Problemy z Noblem”. Dodatkową nagrodą będzie udział w zajęciach grafiki
warsztatowej z Barbarą Iwańską. Szczegóły konkursu oraz regulamin na stronie
biblioteki: https://wadowice.pl/kalendarium/v-edycja-wadowickiego-festiwalu-ksiazki/
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Zapisy na spotkanie autorskie dla dzieci i młodzieży oraz grę miejską pod numerem tel.
 33 8234618.

Festiwal objęty honorowym patronatem Burmistrza Wadowic i dofinansowany ze środków
Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu pochodzących z Funduszu Promocji Kultury –
państwowego funduszu celowego.

Program festiwalu:
Czwartek, 28 września 2023 r.
10:00 - Spotkanie dla dzieci z Katarzyną Radziwiłł  #℣佐⌡⌀猀瀀漀琀欀愀渀椀攀 搀氀愀  欀氀愀猀 嘀䤀䤀 ⴀ 嘀䤀䤀䤀 ⴀ  漀戀漀眀椁Ԁ稀甀樁Ԁ
zapisy!)
15:00 - ogłoszenie wyników konkursu "Nie z szuflady", otwarcie wystawy pokonkursowej, zajęcia z
grafiki warsztatowej z Barbarą Iwańską dla uczestników konkursu

Piątek, 29 września 2023 r.
11:00 - Spotkanie dla dzieci z Anną Czerwińską-Rydel  #℣佐⌡⌀猀瀀漀琀欀愀渀椀攀 搀氀愀 欀氀愀猀 䤀嘀 ⴀ 嘀䤀 ⴀ 漀戀漀眀椁Ԁ稀甀樁Ԁ
zapisy!)

Sobota, 30 września 2023 r.
9:00, 11:00 i 13:00 - rodzinna mobilna gra miejska "W pogoni za Noblem" #℣佐⌡⌀渀愀 最爁ᤀ 漀戀漀眀椁Ԁ稀甀樁Ԁ
zapisy!)
16:00 – spotkanie dla dorosłych ze Sławomirem Koprem
18:00 -  spotkanie dla dorosłych z Michałem Rusinkiem

Biblioteka w Wadowicach, ul. Legionów 1
V Wadowicki Festiwal Książki
28-30 września 2023 r.
https://biblioteka.wadowice.pl/
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